Power Quality and Energy Measurement
PEM735
PEM735_D00084_02_D_XXDE/05.2015 Mit Sicherheit Spannung
2	 PEM735_D00084_02_D_XXDE/05.2015
PEM735
Power Quality and Energy Measurement
PEM735
Produktbeschreibung

Power Quality and Energy Measurement PEM735
6	 PEM735_D00084_02_D_XXDE/05.2015
Bestellangaben
Passende Systemkomponenten
Messnennspannung
Stromeingang Typ Art.-Nr.
3(N)AC
100…690 V 5 A PEM735 B 9310 0735
Messstromwandler
Primär-
strom
Genauig-
keit
Sekundär-
strom
Typ Bauart Art.-Nr.
60 1
5 WL605 KL.1 CTB41 B 9808 6001
1 WL601 KL.1 CTB41 B 9808 6002
75 1
5 WL755 KL.1 CTB41 B 9808 6003
1 WL751 KL.1 CTB41 B 9808 6004
125
0,5
5 WL1255 KL.0,5 CTB41 B 9808 6005
1 WL1251 KL.0,5 CTB41 B 9808 6006
1
5 WL1255 KL.1 CTB41 B 9808 6007
1 WL1251 KL.1 CTB41 B 9808 6008
150
0,5
5 WL1505 KL.0,5 CTB41 B 9808 6009
1 WL1501 KL.0,5 CTB41 B 9808 6010
1
5 WL1505 KL.1 CTB41 B 9808 6011
1 WL1501 KL.1 CTB41 B 9808 6012
200
0,5
5 WL2005 KL.0,5 CTB41 B 9808 6013
1 WL2001 KL.0,5 CTB41 B 9808 6014
1
5 WL2005 KL.1 CTB41 B 9808 6015
1 WL2001 KL.1 CTB41 B 9808 6016
250
0,5
5 WL2505 KL.0,5 CTB41 B 9808 6017
1 WL2501 KL.0,5 CTB41 B 9808 6018
1
5 WL2505 KL.1 CTB41 B 9808 6019
1 WL2501 KL.1 CTB41 B 9808 6020
300
0,5
5 WL3005 KL.0,5 CTB41 B 9808 6021
1 WL3001 KL.0,5 CTB41 B 9808 6022
1
5 WL3005 KL.1 CTB41 B 9808 6023
1 WL3001 KL.1 CTB41 B 9808 6024
Messstromwandler
Primär-
strom
Genauig-
keit
Sekundär-
strom
Typ Bauart Art.-Nr.
400
0,5 1 WL4001 KL.0,5 CTB41 B 9808 6025
1 5 WL4005 KL.1 CTB41 B 9808 6026
0,5 5 WL4005 KL.0,5 CTB41 B 9808 6027
1 1 WL4001 KL.1 CTB41 B 9808 6028
500
1 5 WL5005 KL.1 CTB41 B 9808 6029
0,5 5 WL5005 KL.0,5 CTB41 B 9808 6031